
Zarządzenie Nr 1399/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 17 lipca 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (Dz. 
U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 
oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XLIII/513/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 13 lipca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 758 − Różne rozliczenia   
Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe   

§ 4810 − Rezerwy o kwotę 50.000,00 zł 

 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60078 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 2710 − Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

o kwotę 

 
 

50.000,00 zł 
 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  


